

SAZEBNÍK JEDNOTKOVÝCH CEN

Podlahářské práce

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, Olomouc

sazba DPH 21%

Práce vč. materiálu a všech vedlejších nákladů	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v Kč včetně DPH	Cena za položku celkem v Kč včetně DPH
--	----	----------	----------------------------	--

VÝMĚNA KOBERCE

Položka	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v Kč včetně DPH	Cena za položku celkem v Kč včetně DPH
a) koberec dle specifikace na uvedenou plochu (výsledná cena zahrnuje i prořez a materiál na soklové pásky)	m ²	1500	500,94	751410,00
b) vystěhování nábytku z kanceláře a zpětné nastěhování po pokládce koberců - cena za 1 ks kanceláře	ks	50	0,00	0,00
c) stržení původního lepeného koberce nebo PVC	m ²	1500	48,40	72600,00
d) příprava podkladu (obroušení starého lepidla a lokální opravy, vyčištění podkladu)	m ²	1500	50,82	76230,00
e) tmelení spár starých parket - dle aktuálního stavu	m ²	500	0,00	0,00
f) pokládka a nalepení nového koberce na fixaci, cena vč. lepidla	m ²	1500	174,24	261360,00
g) soklové pásky výška 5 cm ze stejného koberce	bm	1000	24,20	24200,00
h) montáž soklových pásek výšky 5 cm lepením na zeď, demontáž původní lišty	bm	1000	68,97	68970,00
i) úprava prahu včetně případného připevnění	ks	50	0,00	0,00
j) výměna kobercové krytiny prahu vč. schodových hran, rozměry prahů cca. 105 cm x 35	ks	50	1110,78	55539,00
k) schodová hrana na ochranu vyvýšených stupínků v jednacích sítích vč. montáže, dle výběru zadavatele	bm	100	314,60	31460,00
l) vysazení a nasazení dveří	ks	50	0,00	0,00
m) ekologická likvidace staré podlahové krytiny a případné stavební sutě - cena za 1 ks kanceláře	ks	50	968,00	48400,00

VÝMĚNA PVC ZA LEPENÝ VINYL

Položka	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v Kč včetně DPH	Cena za položku celkem v Kč včetně DPH
a) vinyl dle specifikace na uvedenou plochu (výsledná cena zahrnuje i prořez)	m ²	510	659,45	336319,50
b) demontáž původní podlahové krytiny (PVC)	m ²	510	54,45	27769,50
c) příprava podkladu (obroušení starého lepidla a lokální opravy, vyčištění podkladu)	m ²	510	60,50	30855,00
d) zapénování mezer parket u zdí	bm	380	18,15	6897,00
e) instalace dilatačního pásku	bm	380	0,00	0,00
f) tmelení spár starých parket	m ²	510	12,10	6171,00
g) penetrační nátěr	m ²	510	60,50	30855,00
h) vyrovnání podlahy samonivelační stěrkou s vláknem a broušení dle stavu podkladu	m ²	510	450,12	229561,20
i) pokládka a nalepení vinylových dílců dle specifikace	m ²	510	271,04	138230,40
j) soklová lišta v barvě dekoru vinylu včetně prořezu dle výběru zadavatele, vč. montáže a demontáže původní lišty	bm	330	171,82	56700,60
k) akrylování lišt včetně akrylu	bm	330	21,78	7187,40
l) ekologická likvidace staré podlahové krytiny a případné stavební sutě	m ²	510	72,60	37026,00

Pozn.: Veškeré vedlejší náklady (např. dopravné, manipulace, materiál, ředidla, folie, pásky, technická zařízení nutná pro provedení díla, válečky, žebříky, atd.) jsou zahrnuty do ceny.

Další podmínky jsou uvedeny v dokumentu - Technická specifikace a podmínky

